
					
			
				
					
						
							
								
							

						

					

					
						
							
								
	
									
																	
			
										
						
						
								
	
																				
															
						
						
									
								
	
																				
															
						
						
									
								


		

	



	Quiénes somos 

	
		 Spain & Portugal: +34 916 292 106
	
	
		 Spain: +34 619 229 973
	
	
		Email:  info@alphaomega-electronics.com
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					PRODUCTOS>REGISTRADORES DE DATOS (Data Loggers)>PARA INTERIOR E INTEMPERIE>TR41 SERIES Registrador de Datos Bluetooth con Sensor Interno de Temp. (la App TR4 genera informes PDF)
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						TR41 SERIES Registrador de Datos Bluetooth con Sensor Interno de Temp. (la App TR4 genera informes PDF)

			
				Referencia: 
				TR41
			

              
             Fabricante:  
             TandD 
             

						
				Condición: 
									

					Nuevo
							

										
											- Registrador de datos de temperatura con sensor de temperatura interno, equipado con tecnología inalámbrica Bluetooth.
- Nuestra aplicación móvil dedicada con actualización automática le permite monitorear los datos en constante cambio.
 - Los datos también se pueden cargar en nuestro servicio gratuito de cloud "T & D WebStorage Service".

La aplicación móvil crea informes en PDF de períodos específicos de datos registrados.
Los PDF se pueden imprimir, guardar o compartir por correo electrónico o por medio de aplicaciones que pueden manejar archivos PDF.
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 Consulta este producto

	
	Compartir en Facebook

	
	Remove this product from my favorite's list. 

	
	Add this product to my list of favorites.
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		ESPECIFICACIONES
	
	
		CARACTERÍSTICAS COMUNES
	
	
		INFORMES
	
	Ficha técnica
	Descargar


			 
			
								 
				 
									
					
							Entorno de Uso	Interior/Intemperie
	Tipo de Registrador	Portable
	Parámetros Medidos	Temperatura
	Aplicación	Monitorización Inalámbrica
	Resolución	0.1°C
	Con Display	LCD
	Clasificación IP	IP67
	Comunicaciones	Bluetooth BLE
	Duración Batería	1 año +
	Capacidad Memoria	16.000  medidas


					

					
								 
				 
									
					
																					
									
									

									
										
										SPECS TR4 Descargar (645.52k)
									
									

								

							
											

					
								 
				 
								 
				 
								 
				 
							 
				
							
						
				Las series TR4 son registradores de datos equipados con Bluetooth de baja energía.
Con un smartphone / tableta y nuestras aplicaciones dedicadas, la comunicación de los registradores y la gestión de datos nunca han sido tan fáciles.
Ofrecemos aplicaciones dedicadas para el monitoreo en tiempo real de los cambios de datos y la carga de datos grabados en nuestro servicio gratuito de cloud "T & D WebStorage Service".

(Actualmente sólo para el mercado europeo)

Informe TR4:
Le permite crear fácilmente informes para juzgar de un vistazo si se mantuvo o no la temperatura adecuada durante el transporte, el almacenamiento, etc.
Esta aplicación móvil es para crear informes en PDF de períodos específicos de datos registrados. Los PDF se pueden imprimir, guardar o compartir por correo electrónico o aplicaciones que pueden manejar archivos PDF (ver captura adjunta).

			

											

				
						
					Canales de Medida	Temperatura 1canal (Interno)
	Rango de Madida	-40 a 80°C
	Precisión	± 0.5°C
	Display LCD	Measurements, Battery Life Warning, etc.
	Logging Capacity	16000
	Recording Intervals	15 choices from 1 sec. to 60 min.
	Recording Mode	Endless/Onetime
	Comm Interfaces	Bluetooth 4.0 (Bluetooth Low Energy)
	Alimentación	Lithium Battery
	Operating Environment	Temperature: -40 to 80°C
(-25 to 80°C during wireless communication)
	Dimensiones	H:62mm × W:47mm × D:19mm
	Waterproof Capacity	IP67
	Battery Life	Approx. 1 month to 1.5 years
	Accessories	Lithium Battery, Registration Code Label, etc.


			

											

				
						
				- Fácil comunicación Bluetooth entre Data Loggers y Smartphone / Tablet.
- Detecta automáticamente los datos de los registradores Bluetooth simplemente abriendo la aplicación móvil.
- El monitoreo de datos en tiempo real al ejecutar nuestra aplicación móvil dedicada, es posible monitorear los cambios de temperatura en tiempo real.
- Compartir datos grabados en la nube. También es posible cargar los datos registrados para compartirlos en nuestro servicio gratuito de cloud "T & D WebStorage Service".
- 15 Intervalos de grabación y gran capacidad de registro para la grabación a largo plazo.
- Un registrador puede medir y grabar hasta 16000 lecturas.
- Seleccionar entre 15 opciones de intervalo de grabación de 1 segundo a 60 minutos.
- Si se establece en un intervalo de 60 minutos de grabación, que le da 666 días de grabación consecutiva sin parar.

			

											

				
						
				

			

											

			
				
			

		   
				
	30 otros productos en la misma categoría:

	
			
				

				
					MI-2H0...
				

									
					
						1 085,00 €

										

							
	
				

				
					CX702...
				

									
					
						318,00 €

										

							
	
				

				
					CX703...
				

									
					
						449,00 €

										

							
	
				

				
					MX2204...
				

									
					
						165,00 €

										

							
	
				

				
					H22-001-CD...
				

									
					
						550,00 €

										

							
	
				

				
					ULM-500...
				

									
					
						2 350,00 €

										

							
	
				

				
					H22-001-S...
				

									
					
						430,00 €

										

							
	
				

				
					RX3004-GSM/...
				

									
					
						1 194,00 €

										

							
	
				

				
					RTR-505B...
				

								

							
	
				

				
					MCR-4TC...
				

									
					
						310,00 €

										

							
	
				

				
					MX100...
				

									
					
						59,00 €

										

							
	
				

				
					MX2203...
				

									
					
						155,00 €

										

							
	
				

				
					TR-55i-V...
				

									
					
						190,00 €

										

							
	
				

				
					RTR-505-P...
				

									
					
						199,00 €

										

							
	
				

				
					RTR-322 Kit...
				

									
					
						145,00 €

										

							
	
				

				
					DS1922E...
				

									
					
						215,00 €

										

							
	
				

				
					DS1922L...
				

									
					
						89,00 €

										

							
	
				

				
					DS1922T...
				

									
					
						149,00 €

										

							
	
				

				
					DS1921G...
				

									
					
						52,00 €

										

							
	
				

				
					DS1922T+DS9...
				

									
					
						215,00 €

										

							
	
				

				
					DS1922E+DS9...
				

									
					
						276,00 €

										

							
	
				

				
					DS1921H-F5...
				

									
					
						43,00 €

										

							
	
				

				
					DS1921Z...
				

									
					
						58,00 €

										

							
	
				

				
					DS1923-F5...
				

									
					
						195,00 €

										

							
	
				

				
					DS1921K Kit...
				

									
					
						105,00 €

										

							
	
				

				
					DS1904L-F5...
				

									
					
						14,00 €

										

							
	
				

				
					UA-001-64...
				

									
					
						85,00 €

										

							
	
				

				
					UA-002-64...
				

									
					
						105,00 €

										

							
	
				

				
					Registrador...
				

									
					
						130,00 €

										

							
	
				

				
					DS1996L-F5...
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        	    términos y condiciones
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									Sobre nosotros
								
							
	
								
									Formas de Pago
								
							
	
								
									Envíos y Devoluciones
								
							
	
								
									Dónde estamos
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						Nuestras tiendas
					
				
	
						
							Aviso legal
						
					
	
						
							Términos y condiciones
						
					
	
						
							Politica de Privacidad
						
					
	
						
							Politica de Cookies
						
					


		
	
	




	Mi cuenta

	
			Mis compras
	Mis devoluciones
	Mis vales descuento
	Mis direcciones
	Mis datos personales


	




				


    
    	
        Uso de cookies: Utilizamos cookies propias y de terceros para mejorar la experiencia de navegación y ofrecer contenidos de interés. Al continuar navegando entendemos que se acepta nuestra política de cookies

      	
    	
            aceptar
                    
     


    





	
        Información de la tienda

        	
            		Maranata-Madrid SL - NIF B-85746204, Calle PIRINEOS 50 - 
28607 - EL ÁLAMO - 
España            	
	
            		   
            		Spain-Portugal: +34916292106 Spain: +34 619 229 973
            	
	
            		Email: 
            		info@alphaomega-electronics.com
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